
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA
Ufficio SINDACO

del 15-12-2020   N.272

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.2/2019 DEL 02.07.2019  DI ASSEGNAZIONE DELLE
RESPONSABILITA’ DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI COMUNALI

CREDITORE: GBSAPRI BROKER ASSICURAZIONI P.I.:12079170150
Polizza Assicurativa  della somma di € 524,00 comprensiva di copertura infortuni condicente

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SMART CIG:ZB726A5FD8

PREMESSO che il Comune di Micigliano è proprietario di un escavatore a cucchiaio rovescio marca
FIAT Kobelcoe 45SR che utilizza per compiti di istituto;

ATTESO che occorre procedere ad impegnare la somma di € 524,00 per assicurazione il mezzo di
cui all’oggetto per il periodo 31.12.2020-31.12.2021 – operatore GBS APRI  BROKER
ASSICURAZIONI, polizza con le caratteristiche di seguito riportate per gli infortuni del conducente
e quelle meglio descritte nel contratto agli atti:

Durata: dalle ore 24.00 del 31/12/20 alle ore 24.00 del 31/12/21, senza tacito rinnovo
Frazionamento: annuale
Mezzo Assicurato: Telaio n. 00011115555
Somme Assicurate (per persona):
Morte: € 100.000,00
Invalidità Permanente: € 100.000,00
Rimborso Spese Sanitarie (per anno assicurativo): € 2.500,00

Premio annuo lordo: € 100,00

N.  432 del Registro generale

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE POLIZZA ESCAVATORE
COMUNALE ANNO 2021 - OPERATORE GBS APRI



CONSIDERATO che il premio totale annuale di cui alla polizza in oggetto comprensiva di copertura
infortuni conducente risulta essere  di € 424,00+100,00;

CONSIDERATA la obbligatorietà della spesa;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, recante: "Testo unico delle
leggi sull'ordinamento degli enti locali";

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, recante: "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi";

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 e ss.mm.ii. nella parte ancora in vigore;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii;

VISTA la Legge 11 settembre 2020, n. 120 "Conversione in legge, con modificazioni, del
decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76, recante «Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione
digitali» (Decreto Semplificazioni)";

TUTTO CIO' PREMESSO E CONSIDERATO:

DETERMINA

Che la narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare alla ditta GBS APRI  BROKER ASSICURAZIONI la somma di € 524,00 quale premio
assicurativo anno 2021 mezzo ESCATORE A CUCCHIAIO FIAT Kobelcoe 45SR secondo le
caratteristiche sopra evidenziate e meglio dettagliate agli atti da relativo contratto;

Di liquidare la somma di € 524,00 alla  GBSAPRI  BROKER ASSICURAZIONI per l’assicurazione
del mezzo escavatore FIAT Kobelcoe 45SR anno 2021;

Di imputare la spesa totale di € 524,00  al Cap. 325 redigendo bilancio 2020 g.c.;

Di demandare all’ufficio ragioneria l’emissione del relativo mandato di pagamento previa richiesta
di nuovo  DURC se scaduto alla data di effettiva liquidazione;

Allegati:
DURC ditta
NOTA RELATIVA AL PREMIO DA PARTE DELLA GBS-APRI

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 272 del 15-12-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 16-12-2020

F.to SALVATI EMILIANO

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 16-12-2020 al 31-12-2020.
610
Micigliano, li 01-01-2021

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 272 del 15-12-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


